
Ivana Šulcová (1981), Vyškov † 7. 9.

Bohuslava Filípková (1922),  Bučovice † 8. 9.

Vlasta Kučerová (1927), Křižanovice u Bučovic † 8. 9.

Marie Navaříková (1924), Vyškov † 9. 9.

Marie Župková (1936), Vyškov † 10. 9.

Peter Herceg (1943), Vyškov † 11. 9.

Mária Hanousková (1932),  Bučovice † 11. 9.

Eva Budinská (1952),  Vyškov † 12. 9.

Vladislav Šustek (1954), Vyškov † 13. 9.

Luděk Bečka (1947), Vyškov † 13. 9.

Opustili nás

Že se dneska něco děje, o tom každý kos už
pěje, že je Ti dnes o rok víc, zpíváme Ti z plných
plic, šťastné narozeniny! 
Dne 17. září oslaví své 80. narozeniny
paní Františka Tynklová z Ivanovic na Hané.
Přejeme všechno nejlepší, hodně štěstí, zdraví
a lásky Ti ze srdce přeje
dcera Dana s manželem, vnučka Lenka
s rodinou a vnuk Tomáš s přítelkyní. Pavlíček
s Lucinkou posílají sladkou pusu.

Blahopřání

Vzpomínky
Dne 14. září 2016 jsme vzpomněli 6. výročí
úmrtí
pana Antonína Hašky z Vyškova. 
Za tichou vzpomínku děkuje 
rodina Haškova.

Dne 14. září 2016 by se dožila 73 let
paní RNDr. Helenka Seberová, odb. as. na
katedře matematiky VVŠ PV LS ve Vyškově.
S láskou, úctou a vděčností vzpomíná
rodina Seberova.

Děkujeme za cestu, kterou jsi s námi šel, za
lásku, kterou jsi nám dal, za ruce, které nám
pomohly. Děkujeme za to, že jsi byl.
Dne 17. září 2016 vzpomeneme 3. výročí úmrtí
našeho milovaného manžela, tatínka a dědečka
pana Jana Boudy, dlouholetého starosty
v Moravských Málkovicích.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka Marie, dcera Lenka, dcera Hana
s manželem Zdeňkem a vnoučata Barborka
a Adámek.

Dne 15. září 2016  vzpomeneme 6. výročí úmrtí 
paní Olgy Červenákové z Bučovic.
Stále vzpomíná 
manžel,  syn s manželkou a vnoučata
s rodinami. 

Maminky neumírají, jenom usínají, aby se každé
ráno probouzely ve vzpomínkách svých dětí.
Dne 16. září uplyne 11 let, kdy nás navždy opustila
paní Mgr. Jitka Masaříková, roz. Rieglová.
S láskou a úctou stále vzpomínají
děti Tomáš a Kateřina a bratr Milan.

Dne 17. září už to bude 5 let, co zemřel můj nejlepší kamarád 
František Hošek z Hlubočan. 

Pokaždé, když potkám červený kamion, vzpomenu si na něj. 
Petra z Pardubic.

Odešel jsi náhle, nikdo to nečekal, osud tak
chtěl, proč jen to uspěchal. Nestihli jsme Ti
sbohem dát a za vše, co jsi pro nás udělal, Ti
poděkovat.
Dne 17. září 2016 vzpomeneme 27. výročí úmrtí
pana Stanislava Vidláře z Dědic.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka Zdeňka a synové Radek, Stanislav
a Petr s rodinami.

Dne 19. září 2016 vzpomeneme 7. smutné
výročí, kdy utichlo srdce plné lásky a dobroty
naší maminky
paní Zdeňky Losmanové z Drnovic. 
Stále vzpomínají
dcera Zdeňka a syn Jan s rodinami.

Smutný je domov i život bez Tebe.
Dne 21. září uplynou 3 roky, co nás navždy
opustil
pan Josef Šuba z Dědic.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka a dcera s rodinou.

Dne 21. září 2016  uplynou 3 roky, co zemřel
náhle, bez slůvka rozloučení můj přítel 
Pepa Fiala z Lulče.
Kdo jste jej znali, věnujte mu prosím tichou
vzpomínku, děkuji.
Dana.

Švýcarská strojírenská firma se sídlem ve Vyškově hledá
k okamžitému nástupu pracovníky těchto profesí:

svářeče CO2, TIG
Požadujeme:

– zodpovědný a aktivní přístup k práci
– schopnost samostatného řešení úkolů
– čtení a porozumění výkresové dokumentaci

(výroba prototypů)
Nabízíme:

– práci na hlavní pracovní poměr
– možnost dlouhodobé spolupráce
– zázemí prosperující firmy
– dobré platové podmínky

Kontakt: e-mail – info@jmqc.cz, tel.: 777 648 442, 
doba k zastižení 8–16 hodin

ČIŠTĚNÍ
KOBERCŮ

a SEDAČEK
Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky
BABSKÉ HODY
V NEMOJANECH

Nemojanské ženy a dívky,
obec Nemojany a Sokol Nemo-
jany vás srdečně zvou na BAB-
SKÉ HODY 17. září 2016.
Zahájení průvodu ve 14 hodin
u obecního úřadu, k průvodu
zahraje DH Voděnka, večerní
zábava od 20 hodin v sokolovně,
k tanci zahraje duo Mira Band.
Čeká vás veselá zábava, tombo-
la, občerstvení.

POZVÁNKA NA VÝSTAVU
Zveme vás na výstavu obrazů

Vlastimila Srbeckého do před-
sálí kina Sokolský dům ve Vyš-
kově ve dnech 17. až 30. září
2016. Zahájení výstavy se koná
v sobotu 17. září ve 13 hodin.

VYCHÁZKA
DO HISTORIE BUČOVIC

Komentované vycházky do
historie náměstí Svobody
a zázemí bučovického zámku.
Neděle 18. září 2016 od 14
hodin. Začátek vycházek ve 14,
15 a 16 hodin. Sraz u trafiky
v ul. Nádražní (u autobusového
nádraží). Vycházky se uskuteční
i při nepříznivém počasí.

ZOO PARK VYŠKOV VÁS ZVE
Sobota 17. 9. od 14.30  hodin

– Ovocná póť – oslava sklizně
na Hanáckém statku. Trochu
práce a hodně zábavy. Aktivity
pro všechny související s prací
sadaře na podzim. Ovoce na
všechny způsoby – ovocné díl-
ničky, pochutiny z podzimního
ovoce ve stavu pevném i teku-
tém.

Sobota 17. 9. od 17.00 hodin
– Vzpomínky na zookoutek –
vernisáž výstavy fotografií ze
stejnojmenné soutěže. Přijďte
se podívat na nejkrásnější foto-
grafie, které jste nám poslali ze
svých rodinných archivů
a ohlédnout se za padesátiletou
historií zooparku, kterou v roce
1965 založil Zdeněk Sokolíček.

POZVÁNKA NA
SVATOVÁCLAVSKÝ KONCERT

Dne 25. září 2016 v 19 hodin
v kostele Nanebevzetí Panny
Marie ve Vyškově. Účinkuje
varhaník David Postránecký
a vokálně instrumentální sou-
bor Collegium Musicale Bonum
s dirigentem Karolem Frydry-
chem. Vstupné dobrovolné.

BUČOVICKÁ PADESÁTKA
KT NOHA Bučovice (OKČT

A OT TJ Bučovice), MĚSTO
BUČOVICE, DDM Bučovice

vás zve na 48. ročník turistic-
kého pochodu s cyklotrasami
Bučovická padesátka

v sobotu 17. 9. 2016.
START 1: 6.30– 9.30 h z bistra

U Draka v Bučovicích (autobu-
sové nádraží)

START 2: 8.00 – 12.00 h
z DDM Bučovice, Vyškovská
ulice

CÍL: DDM Bučovice, Vyškov-
ská ulice, do 19.00 hodin

PĚŠÍ TRASY : 5, 11, 15, 18, 23,
28, 50 km

CYKLOTRASY: 20, 37, 50, 68,
85, 100 km

STARTOVNÉ 1: 60 Kč (pěší
trasy 28 km, 50 km, cyklo 68 km,
85 km, 100 km), v cíli hovězí
guláš.

STARTOVNÉ 2: 20 Kč pro
ostatní trasy (za příplatek 40 Kč
možno na startu objednat
guláš)

POZVÁNKA NA BAZÁREK
MC RADOST, z. s. a MKS Vyš-

kov vás zve na: Bazárek oble-
čení a potřeb pro děti podzim /
zima 16. září od 9 do 17 hodin.
Velký sál Besedního domu, bliž-
ší info na: www.mcradost.cz

MAREFSKÉ GULÁŠEK
Oznamujeme tímto všem, že

v sobotu 1. října 2016 se usku-
teční v Marefách v kulturně-
sportovním areálu „HLINÍK“
1.ročník soutěže ve vaření kot-
líkových gulášů. 

Vytvořte své družstvo a při-
jděte si s námi zasoutěžit v této
oblíbené kulinářské disciplíně.
Vaří se jakýkoliv guláš v kotlí-
cích či kotlinách. Množství
masa není limitováno (doporu-
čeno min. 3 kg). Otop pouze dře-
vem, nebo jeho následnými pro-
dukty (brikety, pelety…) 

Zapište si do kalendáře ter-
mín, oslovte své přátele a kama-
rády a přijděte si zavařit anebo
alespoň svojí účastí podpořit
soutěžící. 

Začátek soutěže je od 9
hodin. Degustace uvařených
vzorků pro veřejnost od 12
hodin. Občerstvení zajištěno.

Přihlášky zasílejte na adresu:
marefskegulasek@seznam.cz
nebo na telefon: 731 616 213

POZVÁNKA NA BESEDU
Dialog a generační soužití,

z. s. a Knihovna Karla Dvořáč-
ka vás zvou na besedu s Jaro-
slavem Maxmiliánem Kašparů
pod názvem Stavy a vztahy. 

Všechny vztahy společně se
stavy vytváří bludný kruh.
Řešení složitých osudů, které
jsou ovlivňovány uspěchaným
tempem dnešní doby, mnohdy
neladí s učenými knižními teo-
riemi, proto je třeba vycházet
ze zkušeností a praxe odborní-
ků a specialistů. Doc. ThDr.
PaeDr. MUDr.Jaroslav Maxmi-
lián Kašparů, Ph. D, dr.h. c díky
svým vystudovaným oborům
a své 35leté praxi v oboru je tím,
který umí zcela neotřelým a ori-
ginálním způsobem oslovit kaž-
dého, kdo chce naslouchat.
Beseda s tímto teologem, psy-
chiatrem a spisovatelem se
koná v sále KKD Vyškov 15. září
2016 v 17.30 hodin.

CVIČENÍ S HELENOU
BOSU – pondělí od 19.10

hodin, v úterý cvičíme v Rostě-
nicích od 19.00, 70 Kč

Jumping RUN (běhání na
trampolíně) – pondělí od 18.00
hodin, 60 Kč

Jumping klasik – středa od
19.10 hodin, 60 Kč

Pilates/Pilates Ring – středa
od 18.00 hodin a pátek od 19.00
hodin, 60 Kč

Začínáme od 5. 9. 2016 a cvi-
číme v Dětském centru Eliška,

Palánek 75, Vyškov (bývalá
budova Telecomu). BOSU
a Jumping (RUN) nutná rezer-
vace na tel.: 725 610 101, pilates
bez rezervace!

POZVÁNKY
DDM VYŠKOV – MAJÁK

16.–18. září 2016 HOLLY-
WOOD hvězdný víkend – „aneb,
Co se nevešlo do prázdnin“ –
víkendovka na TZ Malina
vRuprechtově shvězdnou zába-
vou, hvězdnou legrací, hvězdný-
mi scénkami, hvězdnými filmy. 

23.–25. září 2016 Podzimní
víkendovka Na vlnách – poby-
tová víkendovka na TZ Malina
v Ruprechtově pod vedením
bezva vedoucích a za účasti
šesti koní jezdecké školy

VÝSTAVA
NAŠI ZVÍŘECÍ PŘÁTELÉ

Ve výstavní síni Vlastivědné-
ho muzea ve Švábenicích je ote-
vřena každou neděli od 31. čer-
vence do 30. října 2016 nová
velká výstava Naši zvířecí přá-
telé“ koníčci, pejsci a kočičky.
Uvidíte nepřeberné množství
těchto zvířat objektivem našich
fotoreportérů. Otevřeno je vždy
v neděli odpoledne od 13 do 17
hodin. V neděli 9. října bude
muzeum uzavřeno. Zároveň si
můžete prohlédnout stálé expo-
zice Vlastivědného i Kostelního

muzea a stálou Muzejní galerii
betlémů. Vstupné dobrovolné –
jste srdečně zváni.

FLAKONY S  VŮNÍ PARFÉMŮ
Srdečně vás zveme na novou

výstavu do kaple sv. Anny na
Dukelské ulici ve Vyškově
nazvanou Flakony s vůní par-
fémů, která potrvá do 18. 9.
2016.

Sbírka flakonů a toaletního
skla Eriky Bubeníkové Přikry-
lové obsahuje takřka 1000 kusů
toaletního skla a více než 1500
kusů komerčního skla od
16. století po současnost. Mezi
unikátní flakony patří drobné
lahvičky k zavěšení na ruku
nebo na krk vyrobené ve sta-
rých severočeských sklárnách
koncem 19. století. Ne tak krás-
né, ale o to starší jsou podlouhlé
lahvice určené převážně k pře-
chovávání léků a vonných olejů
z 16. – 18. století. Za zmínku sto-
jí flakony umělecky zpracova-
né, známými návrháři Curt
Schlevoght, Heinrich Hoffman,
Karel Palda, Rudolf Hloušek aj.
Výstava je doplněna komerční-
mi flakony našich a světových
starých firem i současnými fla-
kony těch značek, které jsou na
trhu už od předminulého stole-
tí. Otevřeno: středa, čtvrtek,
pátek a neděle od 15 do 17
hodin

Poděkování
Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se přišli

dne 10. září 2016 naposledy rozloučit
s paní Annou Menšíkovou z Vyškova.

Za projevy soustrasti a květinové dary děkuje
rodina.

Nabídka vyškovského zooparku
Hledáme nové majitele: 

Pes – kříženec NO – cca 4 roky, hodný, přátelský,
má rád děti, ale nesnese se s jinými psy

Psi jsou dočasně umístěni ve vyškovském zooparku, 
tel.: 517 346 356, 725 726 374. 

Možno i nahlédnout na webové stránky:
www.psivyskov.wbs.cz

Pes NO – velký, ve
věku cca 2–3 roky.
Hodný a přátelský. 
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